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Ekipi yne kombetar ka arritur ne stadiumin Velodrome te Marsejes. Ato menjehere kane hyre ne
fushe per te vizituar stadiumin para nxjehjes te zakonshme para fillimit te takimit. Lojtaret jane
pritur me brohoritje te medha nga ana e tifozeve shqiptare te cilet kane mbushur shkallet e
stadiumit. 
Tanjeri De Biasi duket i qete dhe i perqendruar per ndeshjen kunder Frances. Ai akoma nuk ka
bere te ditur formacionin me te cilin Shqiperia do te filloje ndeshjen, por i sigurte duket aktivizimi
i Ajetit ne vend te Canes. 
Forca Shqiperi, na bej te enderrojme!!
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